
 

  

 

Pressmeddelande Stockholm, 19 februari 2026 

 

Förändringar i Dustin Groups koncernledning för stärkt 
kundfokus och ökad effektivitet 
Som ett led i att ytterligare stärka försäljningen och fördjupa kundrelationerna delas 
ansvaret för relationsförsäljning upp mellan Norden och Benelux. Pontus Cederberg, idag 
EVP Relation Sales, utses till EVP Relation Sales Nordic. Rekryteringen till EVP Relation 
Sales Benelux pågår. För att öka tempot i transformationen och möjliggöra fortsatta 
effektiviseringar har Monika Gullin utsetts till Chief Technology Officer (CTO) och ny 
medlem av koncernledningen, hon tillträder den 13 april, 2026.  

Monika kommer närmast från rollen som CTO på Nuuday och har dessförinnan bland 
annat varit Head of IT Consumer Sweden på Tele2 och CIO på Com Hem. 

- Med ett tydligare regionalt ansvar för relationsförsäljningen och ökat tempo i 
moderniseringen av vår IT skapar vi förutsättningar att stärka försäljningen, öka 
kundnyttan och effektivisera våra processer och arbetssätt. Jag är glad att Pontus 
fortsätter som en del av koncernledningen och ser samtidigt fram emot att 
välkomna Monika. Med sin långa erfarenhet av att leda transformationer och sitt 
starka ledarskap kommer hon bli en viktig del i Dustins fortsatta utveckling, säger 
Samuel Skott, VD och koncernchef Dustin. 
 

- Jag lockas av att Dustin är ett internationellt bolag i en spännande bransch och jag 
ser fram emot att lära känna teamet och kunderna och få bidra till att skapa både 
kundnytta och ökad intern effektivitet, säger Monika Gullin, tillträdande CTO. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Eva Ernfors, Informationschef: eva.ernfors@dustin.com, 070 258 62 94  

 
Om Dustin 

Dustin är en ledande onlinebaserad IT-partner i Norden och Benelux. Vi hjälper våra kunder att vara 
i framkant genom att förse dem med rätt IT-lösning för deras behov. 

Vi erbjuder cirka 280 000 produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och 
privatpersoner. Omsättningen för verksamhetsåret 2024/25 uppgick till cirka 20,4 miljarder kronor 
och mer än 90 procent av intäkterna kom från företagsmarknaden. 

Dustin har cirka 2 000 medarbetare och är sedan 2015 börsnoterat på Nasdaq Stockholm med 
huvudkontor i Nacka Strand strax utanför centrala Stockholm.  

 

 


